МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ВЛАДИМИР

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.11.2023 № 47

О внесении изменения в постановление администрации
города Владимира от 28.12.2016 № 4228

В  связи  с  кадровыми  изменениями  в  структурных  подразделениях
администрации города Владимира постановляю:

1. Внести изменение в постановление администрации города Владимира
от  28.12.2016  №  4228  «О  создании  Межведомственной  антинаркотической
комиссии  при  главе  города  Владимира»  (с  изменениями,  внесенными
постановлениями  администрации  города  Владимира  от  28.09.2017  №  3262,
от 12.04.2019 № 966, постановлениями главы города Владимира от 23.11.2020
№ 1, от 01.04.2021 № 12, от 19.04.2022 № 22), изложив приложение № 2 в новой
редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Обнародовать данное постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Д.В. Наумов

2

Приложение
к постановлению главы города
Владимира
от 28.11.2023 № 47

                                                                        «Приложение № 2
                                                                        УТВЕРЖДЕНО
                                                                        постановлением
                                                                        администрации города Владимира
                                                                        от 28.12.2016 № 4228

СОСТАВ
Межведомственной антинаркотической комиссии

при главе города Владимира

НАУМОВ Д.В. - глава города Владимира, председатель комиссии;
ГАРЕВ В.А. -  первый  заместитель  главы  администрации  города

Владимира, заместитель председателя комиссии;
СУРОВЦЕВ А.В. -  начальник  управления  по  экономической

безопасности  и  борьбе  с  коррупцией  администрации
города  Владимира,  заместитель  председателя
комиссии;

ВАСИЛЬЕВА Н.А. -  главный  специалист  отдела  по  экономической
безопасности  управления  по  экономической
безопасности  и  борьбе  с  коррупцией  администрации
города Владимира, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
БАКАЛО А.Я. - руководитель сектора администрации, ответственный

секретарь  комиссии  по  делам  несовершеннолетних
и защите их прав администрации города Владимира;

БОЧКАРЕВ В.И. -  глава  администрации  Октябрьского  района  города
Владимира;

ВЕДЕХИНА А.А. -  начальник  управления  культуры  администрации
города Владимира;

ЗУЕВ М.А. представитель от УФСБ РФ по Владимирской области
(по согласованию);

ЛЕВИН А.Ф. -  начальник  УНК  УМВД  России  по  Владимирской
области (по согласованию);

ЛИТВИНКИН С.В. -  глава  администрации  Ленинского  района  города
Владимира;

МАНГУШЕВ М.Н. -  начальник  управления  по  физической  культуре

3

и спорту администрации города Владимира;
МАРКИН Н.П. -  глава  администрации  Фрунзенского  района  города

Владимира;
СОЛОДИЛОВА Н.К. - врач психиатр-нарколог областного наркологического

диспансера (по согласованию);
ЧУРКИН Р.В. -  и.о.  начальника  управления  образования

и  молодежной  политики  администрации  города
Владимира».